PREKLAD NAVODU K VYROBKU §
Velikost : D420%S240%V240 (cm)

_A_VARQVANi - Pred montazi si prectéte cely navod.
- Pomoci seznamu dilG se pfesvédcte, Ze jste obdrzeli vSechny jeho Casti

||-|| - Pfi montaZi pouzivejte vhodné bezpe&nostni bryle nebo jiné ochranné pomdicky




Pred montazi
Pfed instalaci si dukladné prostudujte tyto pokyny. BEéhem instalace je tfeba dodrzovat mistni bezpecnostni pfedpisy a

pramyslové normy. Nafizeni se mohou, mimo jiné, vztahovat na:

- Bezpecnostni prilby, ochranu oCi a ochranny odév
- Bezpecnostni postroj pro pracovniky pracujici ve vyskach

- Radny zebrik, klec a jejich bezpeéné pouziti

Pred instalaci zkontrolujte vSechny soucasti a dily. VSechny dily jsou oznacené Cislem, pfi kontrole tato Cisla porovnejte s

dodanym seznamem dild.

Pro instalaci si zvolte bezvétrny den nebo den s mirnym vétrem. Pokud fouka silny vitr, je montaz naro¢na. Konstrukci
nijak neupravujte. BEhem instalace na ram nezavésSujte zadna zavazi, ani dily. NeruCime za Skody nebo zranéni vznikla

nespravnou instalaci, neopravnénymi upravami nebo extrémnim pocCasim. Tato stavba neni urCena pro bydleni.

Na ram, kde se spoje dotykaji a kde se ram dotyka krytu, doporucujeme nalepit nebo pfidat pénu/gumu. Prodlouzi to

Zivotnost krytu.

Pfed sestavenim si nejprve procCtéte seznam Casti a spocCitejte polozky, abyste védéli, ze mate vSe pfipravené.

02



Hlavni specifikace

Celkova velikost po smontovani (cm) : D 420 * S 240 * VV 240 (cm)

03



Doporucované nastroje

Ochranné pomucky:

1.BezpecCnostni prilba 2.Rukavice

3.0chranné bryle

MEéfici nastroje a instalacni zarizeni::

1.Méfici pasmo
2.Uhelnik

3.Stafle

4.Kli¢ C10
5.KFizovy Sroubovak
6.Znackovac

7. PaliCka

04



2 SEZNAM DILU MODEL — MODEL CODE -KOD  LENGTH-DELKA  OTY - MNOZSTVi
Model Code Length(mm) QTyY Model Code Length(mm) QTyY Model Code Length(mm) | QTY Model Code Length(mm) QTY
] 3BJ1 12099 2 | D 2BJ12 | Leswmzsis | 2 L AL MOX9#3. 5 240 3PC6  |Liseamissasis | 10
|_ 1 3BJ2 L2059 2 m 2BJ14 | Liooswse. 5+ii11. 5 2 A2 M6-GB41 245 3PC7 L850%W582:16 4
|_] 3BJ3 L1167 1 m 2BJ9 L100#W22*H11. 5 3 P%'S Cc2 40 4 3PC3 L725%W567+H6 4
|_ 1 3BJ4 L1207 1 h 2BJ10 | L175%w23:+H23 1 > C3 332 4 3PC8 L12225%W576+H6 4
1 4 3BJ5 L1167 1 a: 2BJ8 | Laoswsowizo | 4 3PC4 | Lizzosvezasis| 2 3PC10 | Lstoswsromis | 2
|_ 1 3BJ6 L1207 1 0 Cl1 1.23 8 3PC1 L598. 5+W568%H6| 4 3PC12 | L1061#W576+H6 2
2BJ11 L144. 35W67. 4xH1. 5| 4 ( D1 ST4. 8X19 35 3pC2 L259. 5%W568%H6 2 e KH 210
m 2BJ7 L150kW44112 4 ' b2 M4X10 10 3PC14 L453+W62416 2 / 3BJ7 574.31 4
o C4 L28 2 ' D3 ST4.2X9. 5 20 3PC16 L668+W6025+H6 2 P.::_—_-;& D8 4
EaEtD
- :‘(_ 2BJ15 L80#W65+H1. 5 2 / D4 M6X40-GB5780 3 3PC5 L1224:W582:H6 14

05




Model Code Length(mm) QTy Model Code Length(mm) QTY Model Code Length(mm) QTY Model Code Length(mm) QTY
E—) 3A1 L581 1 ;‘-,» 3B2-4 L1575 1 I 3F1 1.388 2 3M1 L560 9
E ? 3A2 L1226 12 L/_J 3C1 L1060 1 j 3G1 L605. 5 4 E a 3N1 L570 4

e -
3A3 L1553 12 I_/_J 3C2 L1203.6 1 | 3H1 L2117 2 FR 301 L570 9
e - g
3A4-1 L1765 1 |- 3D1 L582 2 | 3H2 L2028 2 - 3P1-1 11626 5
E}—) 3A4-2 L1765 1 L. 3D2 L599 2 9 371 L2083 1 3P1-2 11626 o
E}—’ 3A5 L2260 1 | 3D3 L609. 5 2 > 312 12010 1 ) 3Q1 L570 9
*«{“ 3B1 11226 4 - 3D4 L1320 2 5 371 1.2260 1 3‘ 3R1 1.700 8
;"" 3B2-1 L1575 1 |- 3D5 L1362 6 € w 3K1-1 L1681 1 _,:,J 351 L572 4
;Lﬁ 3B2-2 L1575 1 l 3D6 L1306. 5 2 E :* 3K1-2 L1681 1 [\_I_ 3T1 L567 4
LLﬁ 3B2-3 L1575 1 i 3E1 L574 4 ‘—r 3L1 L1310 1
[ 3E2 1622 2

06




3PC8 3PC8 3PC8 3PC8

3PC9 3PC10
3PC12 3PC11

= ////////
3PCS 3P0 /

N

3PCS 3pC7
3pC3

3PCS 3pC6
3PC5 3PC6

3pC7
3PCS S

‘ 3pc3— |
3PC5 3PC6
3pC6

3PCS

¢ 3PC15 3PC16

FCLAN) 2pc) 3PC1 BPCISN,
3PC2 3PC2
3PC4 L
3pPC1 3PC1
07




3. ROZLOZENIi DIiLU

3l

W1 3
ALy

A 3
A~ 314
341

o i
- s 3 B J 8

JC1

D5 k-‘&.,*

3Ce

08



4.SESTAVA DVERI

3P1y 2 \

3PC2 3PC1

RRS
.= =
&
=
‘\
\
\

09



5. SESTAVA OKEN

MODEL — MODEL

LENGTH — DELKA

CODE - KOD

QTY - MNOZSTViI

Model Code Length(mm) QTyY
3PC3 L725%W567*H6 4
3 3R1 L700 8
= 381 L572 4
(= 3T1 L1567 4
L Al MEX9%3. 5 16
!/S_f) A2 M6-GBA41 16
i !,,l c2 40 4
(4 D3 ST4. 2X9. 5 8

3PC3




Al 351
L 4 D3 C3 371 Al A2
n B C]
3R1
[d =
3T1
| 351
S = s
11

3R1



6. MONTAZ ZAKLADNY

A




cl

MODEL - MODEL

LENGTH — DELKA

CODE - KOD

QTY - MNOZSTVi

MODEL | CODE | LENGTH QTY MODEL | CODE LENGTH | QTY
» L150%W4
3BJ1 | 12099 1 B | = | L 4
3BJ2 12059 1 ™ Al MEX9%3. 5 32
e’
3BJ3 L1167 2 A2 M6-GB41 32
3BJ4 L1207 2 | 3BJ6 L1207 1
3BJ5 L1167 1
MODEL | CODE | LENGTH | QTY MODEL |CODE | LENGTH | QTY
Q 2BJ8 40 4 R Al M6X9%3. 5 16
@ A2 M6-GBAL 16
3BJ6
3B12 L
A 3BJ5
3BJ1 B1

Cc4

3BJ3

/
7
/

\

3BJ4

(6=

3BJ

/
v

3BJ2

13



MODEL — MODEL CODE - KOD
7.Montaz zakladového ramu a bo¢€ni konstrukce LENGTH_DELKA  OTY - MNOZSTVI

MODEL CODE LENGTH QTY MODEL CODE LENGTH QTy

3c1 L1060 I (— 32 | 112036 1

A2 M6-GB41 4

(=

Al Mex9 4

14



3H1/

MODEL — MODEL

LENGTH — DELKA

CODE - KOD

QTY - MNOZSTVIi

MODEL | CODE | LENGTH QTY MODEL | CODE LENGTH | QTY
+ 3B1 1226 4 E}H 342 1226 12
(& A2 M6-GB41 22 ) Al M6X9 20

15




8.MONTAZ KLENBY

MODEL - MODEL

LENGTH — DELKA

CODE - KOD

QTY - MNOZSTVIi

MODEL | CODE LENGTH QTY MODEL | CODE LENGTH | QTY
jy s 3H1 L2117 2 s 3H2 12028 2
(< A2 M6-GB41 54 L) Al M6X9 54

2BJ9 100 2 2BJ14 100 2
- 2BJ11 144 4 I 3D5 L1362 8

16




MODEL - MODEL CODE - KOD

LENGTH — DELKA QTY - MNOZSTVi

MODEL | CODE LENGTH QTY MODEL | CODE LENGTH | QTY

>%—9 311 12083 1 >%—9 312 L2010 1
- A2 M6-GB41 12 w Al M6X9 12
SRR 2B)9 100 1 / 2BJ10 175 1




MODEL — MODEL

LENGTH — DELKA

CODE - KOD

QTY - MNOZSTVi

MODEL | CODE | LENGTH QTY MODEL | CODE LENGTH | QTY
—Tf>* 3B2-1 L1575 1 —TfLA 3B2-2 | L1575 1
(< A2 M6-GB41 16 ) Al M6X9 16
—Tf—* 3B2-3 L1575 1 —7f;* 3B2-4 L1575 1

Al \

3B2-1




9.MONTAZ PREDNICH, ZADNICH A BOCNICH VYZTUH

19



MODEL | CODE | LENGTH | QTY MODEL | CODE | LENGTH | QTY
AL
- 3E2 3K1-2 | L1681 1 | 3K1-1 | L1681 1
( o A2 M6-GB41 23 o Al M6X9 23
S b |s L1765 1 |g— 3a4-2 | L1765 1
8] b— | L581 1| 3L1 L1310 1
b— | 12260 1
g MODEL |CODE | LENGTH | QTY MODEL | CODE | LENGTH | QTY
[ 3E1 L574 4 [ 3E2 1622 2
- A2 M6-GB41 13 L) Al M6X9 13
L 304 L1320 2
MODEL — MODEL CODE - KOD

LENGTH — DELKA QTY - MNOZSTVi

20




10.MONTAZ HORNICH VYZTUZi A RAMU DVERI

3G1

3F1

3A3

|
MODEL, CODE LENGTH| QTY MODEL | CODE | LENGTH QTY
_I 3F1 L388 2 _—| 3Gl | L605.5 4
@ A2 M6—GB41 47 L Al M6X9 45
: H "3A3 L1553 12 o C4 28 2
./ D4 M6X40 2 N c2 40 4
L4 D3 |ST4.2%9.5 8
MODEL — MODEL CODE - KOD
LENGTH — DELKA QTY - MNOZSTVIi
3F1
AY)
LA T

21




11.VLOZENI POSUVNYCH DVERI A OKEN DO KONSTRUKCE

A\




MODEL — MODEL CODE - KOD

LENGTH — DELKA

12.MONTAZ DESEK

QTY - MNOZSTVIi

A
X
24 3PC15 ¥ 3PC16
PC14 3PC1 gl 3PC1 PC15
2
3PC2 3PC2
§ 3PC4 3PC4
3PC1 3PC1
R
JJ B
SB
PC9 § 3PC11 3PC12 | 3PC10
: il
g R R S
3PC8 § 3pc8 | 3Pc8 3pC8
3 RS g g
b
< ¥ 3 $ s

3E2

3E2

MODEL

CODE

LENGTH

QrY

MODEL

CODE

LENGTH

QrY

3El

L574

3E2

L622

N\~

99

210

3PC5

3PC5

3PC5

3PC5

3PC5

3PC5

3PC5

3PC5

23




Po montazi

Pravidelné prochazejte kolem skleniku a diikladné ho kontrolujte, abyste se ujistili, ze vSechny ¢asti
jsou spravné upevnény a cela konstrukce je v poradku. Zkontrolujte vSechny Srouby a matice 1
vSechny spoje, abyste se piesvédcili, Ze jsou ve spravné poloze.

Diuirazné doporucujeme ihned odstranovat napadany snih. Nenechavejte snih leZet na stfeSe pres noc.

Na vSech strandch vzdy udrzujte volny prostor v §ifce cca 1 metru.

Nenechte snih hromadit po strandch skleniku. Jinak by tlak z bok tlacil smérem dovnitf a mohlo by
dojit ke zhrouceni skleniku.

24



